Simplex essentie et simplicitas suppositi differunt libro. j. dist. ix. 25.

Simplex quam magnitudinem recipit li. j. di. xvij. 36.

Simplex simul existentia quando confunduntur in vnum libro. j. dist. xix. 25.

Simplex dicitur dupliciter scz possibile ad additionem et q̄o priuat additiones et fm quem modum vniuersale est simplex et fm quem modum diuina essentia lib. j. di. xix. 45.

Simplex an sit diffinibile li. j. dist. xxv. 14.

Simplex est quod in pluribus reperitur quomodo intelligitur lib. j. di. xxxiij. 15. Et li. ij. di. ij. 57.

Simplex est illud quod est maioris abstractionis quomodo intelligitur lib. j. dist. xxxiij. 14.

Simplex corporis quam tollit diuersitatem lib. ij. distinctione. xliij. 68.

Simplex et compositionis multa genera libro. ij. distinctione. xvij. 25.

Simplex ad quod se conuertit totaliter se conuertit potest dupliciter intelligi lib. ij. di. xliij. 35.

Simplex et sine determinatione dicitur aliquid de aliquo dupliciter lib. ij. di. xliij. 2.

Simplex totum attingitur cum attingitur quomodo intelligitur li. ij. di. xliij. 16.

Simplex non tenentur statim assentire cum audiunt aliquid nouum predicare li. iij. di. xxv. 31.

Simplex non tenentur omnes articulos explicite scire et credere li. ij. di. xxv. 32.

### ¶ Sinderisus

Sinderisus an sit in genere cognitionis vel affectionis lib. ij. dist. xxxix. q. j. o. rñ. 25.

Sinderisus quid. Ibidem.

Sinderisus conscientia et lex naturalis quomodo differunt fm aliquos lib. ij. di. xxxix. 26.

Sinderisus quomodo dicitur genere et interpellare libro. ij. dist. xxxix. 29. et 49.

Sinderisus an aliquando nomine sensus intelligitur libro. ij. dist. xxxix. 30.

Sinderisus q̄

Sinderis quare dicitur scintilla consciente li. ij. di. xxxix. 32.  
 Sinderis an sit potentia vel passio vel habitus li. ij. dist. in. xxxix. 32.  
 Sinderis quō se habeat ad conscientiam et legem naturalem li. ij. di. xxxix. 33.  
 Sinderis quō se habeat ad concupiscibilem irascibilem et rationalem li. ij. di. xxxix. 35.  
 Sinderis an possit per peccatum extinguī libro. ij. di. xxxix. q. ij. c. R. 36.  
 Sinderis quō ad actum non potest extinguī sed ad tempus impediri triplici ex causa li. ij. di. xxxix. 37.  
 Sinderis quō dicit vim aie rationalis li. ij. di. xxxix. 38.  
 Sinderis quomodo non est extincta in hereticis libro. ij. di. distinctione. xxxix. 40.  
 Sinderis et conscientia quare semper manet in homine li. ij. di. xxxix. 41.  
 Sinderis et fomes dissimiliter se habent. Ibidem.  
 Sinderis an possit depravari per peccatum libro. ij. dist. in. xxxix. q. ij. f. R. 42.  
 Sinderis quō dicitur precipitari li. ij. di. xxxix. 44.  
 Sinderis non intelligitur per verticem sibi anima constituitur vsq; ad verticem li. ij. di. xxxix. 45.  
 Sinderis esse rectam et non rectam propterea qd conscientia que est iudicatorium procedens sinderis est recta et non recta non sequitur li. ij. di. xxxix. 47. et 48.  
 Sinderis non subest imperio libe. ar. ergo li. ar. non potest ea abusi. li. ij. di. xxxix. 50.  
 Sinderis triplex est actus. et quis est ablatus a demonibus quō a dānatis. et quō manet in vrisq; li. iij. di. l. 46. hic ponitur tertius qd est remuneratio. ponat tertius qd est remuneratio.  
**Sine**  
 Sine quid priuat in diffinitione virtutis quam assignat augustinus li. ij. di. xxxix. 9.  
**Societas**  
 Societas duo respicit li. ij. di. xxxix. 1.  
 Socius que pl' amat qd frater vel sanguine li. iij. di. xliij. 41  
**Sol**  
 Solis productio non est superflua li. ij. di. xliij. 13.  
 Sol an possit illuminare vacuū si eēt circa ipm li. ij. di. xliij. 59.  
 Sol et luna quō sunt in signa et tpa li. ij. di. xliij. 45. et 67.  
 Sol quare illuminat et calefacit in seriora. luna vero solū illuminat sed non calefacit li. ij. di. xliij. 76.  
 Sol et luna quō iudicā in die obscurabunt li. iij. di. xliij. 2.  
**Solus**  
 Solus signum exclusiuum quam vim h' in diuinis locutionibus li. j. dist. in. xxi. 1.  
 Solus illa dictio exclusiua vel alia an vere addatur termino substantiali a parte subiecti li. j. di. xxi. q. j. a. R. 4.  
 Solus dictio exclusiua capitur dupliciter. et fm quem modū accipitur in locutionibus diuinis. Ibidem.  
 Solus quare non ponit solitudinem circa substantiuum sed precisionem li. j. di. xxi. 5.  
 Solus deus est pater quō h' conuertit li. j. di. xxi. 7.  
 Solus illa dictio exclusiua vel alia an vere possit addi termino substantiali a parte predicati li. j. di. xxi. q. ij. b. R. 8.  
 Solus non est ita propria dispositio subiecti sicut hoc signus omnis li. j. di. xxi. 9.  
 Solus importat duo in se. et fm hoc duas habet proprietates li. j. dist. in. xxi. 10.  
 Solus quid excludit qd additur predicato li. j. di. xxi. 11.  
 Solus illa dictio exclusiua vel alia an vere addatur termino personali respectu predicati proprii li. j. di. xxi. q. j. c. R. 12.  
 Solus est idem quod non cum alio quid excludit hic illa negatio non li. j. dist. in. xxi. 14.  
 Solus illa dictio exclusiua vel alia an vere addatur termino personali respectu predicati communis li. j. di. xxi. q. ij. d. R. 17.  
 Solus potest facere duplicem exclusionem. et fm quem modū illa propositio. solus pater est deus et consimiles sunt vere. et fm quem modum false li. j. di. xxi. 18.  
 Solus pater non equipollet huic nemo nisi pater libro. j. di. distinctione. xxi. 19.  
 Solus pater est deus et. an bene dicatur li. j. di. xxi. b. et c.

Solus signum exclusiuum arctatur ex modo loquendi sibi. solus filius est deus de deo li. j. di. xxvij. 24.  
**Solutio**  
 Solutio recta alicui? rōnis vel argumēti qd sit li. j. di. liij. 7.  
 Solutio seu responsio est duplex. scilicet ad boiem et ad orationem vel rationem li. j. di. vij. 3.  
 Solutio medio solui extrema quō intelligitur li. iij. di. ij. 42.  
 Soluendi potestates quare non sunt tot quot vitia libro. iij. dist. in. xvij. 41.  
 Soluere et ligare quō sunt actus clauium in foro iudiciali li. iij. dist. x. vij. 64.  
 Soluendi pōas sicut et potentia visiva dupl'r consideratur vel quātū ad essentiā vel quātū ad vsū. et fm quem modū est in aia. et fm quē in viatoris iurisdictione li. iij. dist. in. xix. 19.  
 De auctoritate soluendi et ligandi vide plura vbi absolutio iudicialis. vbi claus et vbi sacerdos.  
**Somnia**  
 Somnia fiunt quinq; de causis li. ij. di. vij. 68.  
 Somnium quō fuisse in statu innocentie li. ij. di. xxiij. 31.  
 Somniantibus quare magis reuelantur futura a deo qd vigiliantibus li. ij. di. xxv. 76.  
**Sordes**  
 Sordes corporales quare non inquinant corpus spirituale libro. j. dist. xxxvij. 6.  
**Soror**  
 Sororem vxoris cognoscens quō punitur li. iij. di. xxxliij. 9.  
**Species**  
 Species innata potest esse dupliciter li. j. di. xvij. 29.  
 Species vt accipitur in diffinitione imaginis conuenit soli filio libro. j. di. xxxi. 32.  
 Species dicitur et forma et pulchritudo li. j. di. xxxi. 54.  
 Species nomen tria dicit propter que ab hyla. appropriatur filio li. j. di. xxxi. 57.  
 Spēm cōm quō est in xpo accipere. et quō non li. iij. di. ij. 56.  
 Spēm dicere totū eē idiuuonū quō intelligit li. iij. di. ij. 57.  
 Speciem specificam accipi fm illud quod est nobilissimum et perfectissimum in re quō intelligitur li. iij. di. ij. 58.  
 Species eiusdem esse que habent ortum ab eodem fm specie quomodo intelligitur li. in. di. xxxliij. 82.  
**Spectaculum**  
 Spectaculum et ludus diffiniunt li. iij. di. xvj. 15.  
**Speculum**  
 Speculū ē duplex. et qd sicut in scuto vsq; pprietates li. ij. di. vij. 70  
**Sphera**  
 Sphere siue cell' quot sint li. ij. di. ij. 56.  
**Sperare**  
 Sperare de aliquo est dupliciter. et que spes ponēda est in homine que non li. j. di. j. 8.  
 Sperare sine meritis quō est presumere li. iij. di. xxvj. 51.  
 Sperare quare et quō potest homo in aliqua sancto et non in homine alio li. iij. di. v. 5.  
**Spes**  
 Spei officium quid li. ij. di. xli. 2.  
 Spei quō non potest subesse falsum li. iij. di. xliij. 12.  
 Spes. fides. caritas. operatio respectu cuius sunt equalia li. iij. dist. xxv. 5.  
 Spei diffinitio quā ponit magister. spes est virtus qua spēs aia et eterna bona sperant dupl'r potest intelligi li. iij. di. xxvj. 1.  
 Spes dupliciter diffinitur li. iij. di. xxvj. 2.  
 Spes et fides quō sunt de inuisibilibus li. iij. di. xxvj. 5.  
 Spes est respectu futuri trip'l'r li. iij. di. xxvj. 4. et 5.  
 Spem proprie loquendo quare non habent nec xpa nec ange li nec anime beate li. iij. di. xxvj. 6.  
 Spes et desiderium differunt li. iij. di. xxvj. 7.  
 Spem habent anime in purgatorio et sancti in limbo. sed demones non li. iij. di. xxvj. 8.  
 Spes an sit virtus gratuita li. iij. di. xxvj. q. j. a. R. 9.  
 Spei noie varia intelliguntur et quō spes est virtus gratuita immo virtutū gratuitarum sustentamentum. Ibidem.  
 Spes quō dicitur passio li. iij. dist. xxvj. 10.  
 Spes et timor dissimiliter se habent quantum ad esse in genere virtutis li. iij. di. xxvj. 12.

# Tabula.

Spes quare est in genere virtutis gratuite lib. iij. di. xxvj. 15.  
Spes quō consurgit ex perfectione meriti lib. iij. di. xxvj. 14.  
Spes an sit genus virtutis vel species specialissima lib. iij. di. xxvj. q. ij. b. R. 16.  
Spes quō in expectando summam beatitudinem non recedit ab unitate habitus et virtutis lib. iij. di. xxvj. 28.  
Spes est triplex. scilicet. venie. gratie et glorie lib. iij. di. xxvj. in tertio argumento ad partem negativam. r. 26.  
Spes an sit virtus cardinalis. an theologica lib. iij. dist. xxvj. q. iij. c. R. 22.  
Spes circa actum nunquam reperiri excessum quō intelligitur lib. iij. dist. xxvj. 24.  
Spes quō est media duarum maliciarum. que sunt. desperatio et presumptio lib. iij. di. xxvj. 25.  
Spes quare non ponitur virtus cardinalis cum sit circa bonum creatum lib. iij. di. xxvj. 26.  
Spes et iogantimitatis est differenter expectare lib. iij. di. xxvj. 27.  
Spes virtus an aliquando sit informis an semper sit formata lib. iij. di. xxvj. q. iij. d. R. 29.  
Spes potest esse in actum quadrupliciter lib. iij. di. xxvj. 30.  
Spes quare potest esse informis sicut fides lib. iij. di. xxvj. 32.  
Spes an in actu suo sit certitudinalis an dubia lib. iij. dist. xxvj. q. v. e. R. 34.  
Spes et fidei certitudo quō differunt libro. iij. dist. xxvj. ibidem  
Spes quō habet certitudinem in suo actu lib. iij. di. xxvj. 39.  
Spes et timor an sint unus et idem habitus an diversi lib. iij. dist. xxvj. q. i. f. R. 42.  
Spem non differre a timore si que rationes probare videntur quomodo sunt dissolvente lib. iij. di. xxvj. 45. et per totum.  
Spes an habeat ortum ex bonis meritis libro. iij. dist. xxvj. q. ij. g. R. 48.  
Spes aliquando nominat habitum virtutis. aliquando actum. aliquando statum. aliquando terminum. et quō spes oritur ex meritis et contra. Ibidem.  
Spes et desperatio differunt lib. iij. di. xxvj. 49.  
Spes an precedat charitatem ordine nature. an e contra lib. iij. dist. xxvj. q. iij. b. R. 51.  
Spes habitus comparatur ad habitum charitatis dupliciter et quō habent ordinem et quō similitudinem. Ibidem.  
Spes natura precedit charitatem quō intelligitur lib. iij. dist. xxvj. 52.  
Spes an sit in bonum sub ratione boni lib. iij. di. xxvj. q. iij. j. R. 58.  
Spem sic se habere respectu futuri sicut gaudium respectu presentis quō est similitudo et dissimilitudo lib. iij. dist. xxvj. 61.  
Spes est respectu boni tamen ergo habet obiectum bonum sub abstractione boni. non sequitur lib. iij. di. xxvj. 62.  
Spes quō est expectatio future beatitudinis lib. iij. di. xxvj. 65.  
Spes an sit in parte anime cognitiva vel affectiva lib. iij. di. xxvj. q. v. l. R. 64.  
Spes quō dicitur conscientia lib. iij. di. xxvj. 65.  
Spes quō respicit potentiam memorativam lib. iij. di. xxvj. 66. et 68.  
Spes dicitur large et proprie. et quō pertinet ad virtutem cognitivam et quō ad virtutem affectivam lib. iij. di. xxvj. 67.  
Spes certitudo quō non pertinet ad cognitivam sed ad affectivam lib. iij. di. xxvj. 69.  
Spes an euacuatur per aduentum glorie lib. iij. di. xxvj. q. ij. e. R. 18.  
Spem beatorum esse immortalitatem plenam quō intelligitur lib. iij. di. xxvj. 29.  
Spes ubi est ibi etiam desiderium esse quomodo intelligitur lib. iij. dist. xxvj. 50.  
Spes quam expectationem exigit. et quid expectant anime beate lib. iij. di. xxvj. 31.  
Spes aliter se habet ad beatos quam desperatio ad damnatos quam cum ad euacuationem lib. iij. di. xxvj. 35.  
Spes actus quam confidentiam respicit lib. iij. di. xxvj. 33.  
Spes quō est certior et expectandior in bonis lib. iij. di. xxvj. 34.  
Spes et fides quō dicuntur causa charitatis lib. iij. di. xxvj. 45

**¶ Spine**  
Spine quando create sunt lib. iij. di. xliij. 41.  
Spinam veritatem generari quō est in penam peccati. Ibidem

**¶ Spirare**  
Spirare dicitur dupliciter et quō convenit trinitati et quomodo non lib. i. dist. r. 36.  
Spiratio est duplex. et cui spirationi comparant greci spiritus

sanctum. et cui latini lib. i. di. xliij. 8.  
Spirationem precedere verbum ubi habet veritatem lib. i. di. xliij. 14.  
Spirationem dedit pater generando. ergo genuit spirationem non sequitur lib. i. di. xliij. 2.  
Spiratio est genita. ergo spiratio est generatio non sequitur. ibidem  
Spiratio et generatio dupliciter distinguuntur lib. i. di. xliij. 20.  
Spiratio et spirator differunt lib. i. di. xliij. 23.  
Spirator unus quare non dicatur pater et filius libro. i. dist. xliij. 24.  
Spiratio eadem et idem principium differunt lib. i. di. xliij. 26.  
Spiratio significatur dupliciter lib. i. di. xliij. 10.

**¶ Spiritus**  
Spiritualia an habeant mensuram propriam lib. iij. di. ij. q. i. a. R. 4.  
Spiritualis natura quō movetur per tempora lib. iij. di. ij. q. i. b. R. 5.  
Spiritualia habent eundem modum distinctionis cum corporalibus. sed non durationis lib. iij. di. ij. q. i. c. R. 8.  
Spiritualia an habeant mensuram per essentiam. et hoc est querendum sit unus eum eternorum lib. iij. di. ij. q. ij. b. R. 11.  
Spiritualia an habeant mensuram permanentem. an successivam lib. iij. di. ij. q. iij. c. R. 16. et 17.  
Spirituales substantie et corporales an sint simul create libro. iij. di. ij. q. iij. f. per totum.  
Spiritualia influere in corporalia et superiora in inferiora quō intelligitur lib. iij. di. vj. 81.  
Spiritualis creatura non debet sit artata esse ad opus suum sicut corporalis lib. iij. dist. xliij. 9.  
Spiritale dicitur triplex. et quō aliquid bonum vendit lib. iij. di. xxvj. 39.  
Spiritualia vendi posse absque peccato si que exempla et rationes probare videntur quō sunt dissolvente lib. iij. di. xxvj. 24. et per totum.  
Spiritualis substantia an possit torqueri vel dolere lib. iij. di. xliij. q. ij. m. R. 67.  
Spirituali in substantia siue in anima quō generetur dolor vel cruciatus lib. iij. di. xliij. 68.

**¶ Spiritus sine sanctus**  
Spiritus hoc nomen in tribus reperitur et in quo sit proprius sine lib. i. di. r. 34.  
Spiritus dicitur in substantia corporali dupliciter lib. i. di. r. 55.  
Spiritus moysi quō est alijs communicatus lib. i. di. xvij. 7.  
Spiritus quō intelligitur diuisus quō dicitur de spiritu suo dedit nobis etc. lib. i. di. xvij. 53.  
Spiritus interdum stat pro actu voluntatis non pro substantia lib. i. di. xxvj. 45.  
Spiritus quō est medium unicus lib. i. di. xxvj. 44.  
Spiritus in diuersis auctoritatibus diuersimode accipitur lib. i. di. xxvj. 2. et 3.  
Spiritus qui disponit ad vitam quō est conformis luci celesti lib. iij. dist. ij. q. 6. et 47.  
Spiritus quō dicitur indigere corpore solatio lib. iij. di. vij. 10.  
Spiritus quō dicitur redire ad deum qui fecit illum lib. iij. di. xvij. 12.  
Spiritus absolutus a corpore tripliciter. et primus quem modus est libertas lib. iij. di. xliij. 54.  
Spiritus efficere corpus spirituale quomodo intelligitur lib. i. di. xliij. 36.

**¶ Spiritus sanctus**  
Spiritus sancti persona quare non generat lib. i. di. ij. 24.  
Spiritus sancti de processione specialia testimonia ex veteri etc. lib. i. di. dist. ij. g.  
De processione spiritus sancti vide lib. i. di. dist. r. q. j. a. r. q. ij. b. et q. iij. et per totum.  
Spiritus sancti proprium an sit charitas lib. i. di. r. q. j. c. R. 16.  
Spiritus sanctus an proprie sit nexus vel unitas amborum lib. i. dist. r. q. ij. d. R. 29. et per totum.  
Spiritus sanctus an proprie sit spiritus lib. i. di. r. q. iij. e. R. 34. et per totum  
Spiritus sanctus procedit ut amor patrie et filij lib. i. di. r. a.  
Spiritus sanctus proprie dicitur dilectio. et tamen trinitas est dilectio Ibidem  
Spiritus sanctus proprie dicitur charitas lib. i. di. r. b.  
Spiritus sanctus testimonio iohannis dicitur charitas lib. i. di. r. c.  
Spiritus sanctus quid sit secundum Hieronymum. Ibidem.  
Spiritus sanctus proprie dicitur charitas quō charitas sit nomen commune lib. i. di. r. d.  
Spiritus sanctus filij et spiritus sanctus procedens a filio est idem dicere diuinitas lib. i. di. r. 4.

Spiritus sanctus

**S**piritus sanctus non est filio inferior: li. i. di. xi. 5.  
**S**piritus sanctus an solus a patre procedat li. i. di. xi. q. i. a. per totum  
**S**piritus sancti processionem a filio diffiteri triplex ratio cogit li. i. di. xi. 11  
**S**piritus sanctus an procedat a patre et filio in quantum sunt  
 vnum. aut in quantum sunt differentes li. i. di. xi. q. ii. b. R. 20.  
**S**piritus sanctus procedit a patre et filio in quantum sunt vnum  
 in secunditate voluntatis li. i. di. xi. 20. et 24.  
**S**piritus sanctum procedere a patre et filio probatur multis  
 auctoritatibus li. i. di. xi. a.  
**S**piritus sanctum concordant greci procedere a solo patre li. i.  
 di. xi. b. quorum auctoritates et rationes determinant et solvant. c.  
 Et quod concordant cum latinis in sensu quibus verbis differant. d.  
**S**piritus sanctus si processit a patre. ergo aut processit nato fi-  
 lio aut non nato. qua ratione vel potius deceptione hanc que-  
 stionem hereticus proponat li. i. di. xi. 1.  
**S**piritus sanctum creditur proprie a patre procedere. i. pri-  
 cipaliter li. i. di. xi. 5.  
**S**piritus sanctum procedere immediate quomodo intelligi-  
 tur li. i. di. xi. 18.  
**S**piritus sanctus an prius procedat a patre quam a filio li. i. di. xi.  
 q. i. a. R. 6. et per totum. et in textu. a.  
**S**piritus sanctus an plenus procedat a patre quam a filio li. i. di.  
 xi. q. ii. b. per totum. et in textu. b.  
**S**piritus sanctus quomodo dicitur proprie procedere de patre li. i. di. xi. c.  
**S**piritus sanctus an procedat a patre mediante filio li. i. di.  
 xi. q. iii. c. R. 17. et per totum. et in textu. d.  
**S**piritus sancti processio mediata est. et immediata li. i. di. xi. 12.  
**S**piritus sanctus eque immediate procedit a patre ut filius  
 quomodo intelligitur li. i. di. xi. 18.  
**S**piritus sanctum quare dicitur filius procedere a patre cum  
 ab utroque procedat li. i. di. xi. d. prope medium.  
**S**piritus sanctus quare non dicitur filius li. i. di. xi. 1. et a.  
**S**piritus sanctus cum non dicitur genitus quare filius qui dicitur  
 genitus etiam dicitur procedere li. i. di. xi. b.  
**S**piritus sancti processio et filii generatio quomodo differunt li. i. di.  
 xi. c. Ad idem. d.  
**S**piritus sanctus non dicitur ingentis auctoritate Aug. li. i. di. xi. e. et  
 quo sensu hinc dicitur spiritum debere dici ingentem. f. g. b.  
**S**piritus sanctus quomodo procedit a patre et dat. non ut nat. li. i. di. xi. 2.  
**S**piritus sancti processio an sit ponenda in diuinitis libro. i. di.  
 xi. q. i. a. per totum.  
**S**piritus sancti processio an sit generatio li. i. di. xi. q. ii. b. p. totum.  
**S**piritus sancti processio an realiter differat a generatione filii. an  
 solum secundum rationem intelligendi li. i. di. xi. q. iii. c. per totum.  
**S**piritus sanctus an sit ingentis li. i. di. xi. q. iii. d. p. totum  
**S**piritus sancti donationes numerantur tripliciter. et ad quid da-  
 tus sit li. i. di. xi. 4.  
**S**piritus sanctus quo tempore dicitur potus li. i. di. xi. 5.  
**S**piritus sancti temporalem processionem an sit ponere li. i. di.  
 xi. q. i. a. R. 8. et per totum.  
**S**piritus sanctus quid est li. i. di. xi. 9.  
**S**piritus sancti processio temporalis an ponat in numerum cum eter-  
 na li. i. di. xi. q. ii. b. R. 14. et per totum.  
**S**piritus sancti gemina est processio. scilicet eterna et temporalis li.  
 i. di. xi. a. Et quod veritas est a filio. b.  
**S**piritus sanctus an de se propria persona hominum. an ideo tamen dicatur dari  
 quod datur effectus li. i. di. xi. q. i. c. p. totum Et ad idem in textu. c.  
**S**piritus sanctus est si sit in peccatore. non tamen habet ab eo li. i. di. xi. 20.  
**S**piritus sanctus an detur ab aliquo viro sancto li. i. di. xi. q. ii. d. per totum. Ad idem in textu. d. e. f.  
**S**piritus sanctus quomodo datur a seipso temporaliter. mittitur. das-  
 tur et procedit li. i. di. xi. 1. et a. b. c.  
**S**piritus sanctum alicui dari quid sit li. i. di. xi. 5.  
**S**piritus sanctus procedit a se. ergo producit a se. Solo li. i. di. xi. 5.  
**S**piritus sanctus quomodo manifestat filium et eius missionem li. i. di. xi. 7.  
**S**piritus sanctus datur in dono prophetie duplici li. i. di. xi. 4. 1.  
**S**piritus sanctus apparet in columba cur non dicitur minor  
 sicut filius apparet in humana natura li. i. di. xi. 22.  
**S**piritus sanctus quomodo vntus est columbe li. i. di. xi. 23.  
**S**piritus sancti vntus cum columba vntus videbat li. i. di. xi. 24. Et quomodo  
 colimba et ignis in quibus apparuit spiritus sanctus fuerunt corpora. 25  
**S**piritus sanctus quare et quomodo tribus modis apparuit li. i. di. xi. 26.

**S**piritus sanctum esse charitatem qua diligimus deum quomodo  
 intelligitur li. i. di. xi. 19.  
**S**piritus sanctus in seipso est simplex. sed in effectibus multi-  
 plex li. i. di. xi. 33.  
**S**piritus sanctus quomodo inuisibiliter mittitur li. i. di. xi. a. b. f. 20.  
**S**piritus sanctus est charitas non casualiter sed essentialiter  
 et formaliter loquendo li. i. di. xi. e.  
**S**piritus sanctum esse charitatem qua diligimus deum et pro-  
 ximum multiplici ratione impugnat et soluit li. i. di. xi. g. b. l.  
**S**piritus sanctus differenter dat nobis esse et sciri esse li. i. di. xi. 6  
**S**piritus sanctus an sit donum quo omnia alia dona donantur  
 li. i. di. xi. q. i. a. R. et in textu. a.  
**S**piritus sanctus circumscribitur adhuc manet ratio doni li. i. di. xi. 11  
**S**piritus sanctus si est donum in quo alia dona donantur. ergo  
 donum est donum 20. li. i. di. xi. 12.  
**S**piritus sanctus an sit donum ab eterno vel ex tempore li.  
 i. di. xi. q. ii. b. R. 15.  
**S**piritus sanctus an convenientius dicatur donum quam datum  
 li. i. di. xi. q. iii. c. R. 18.  
**S**piritus sanctus convenientius dicatur donum quam datum du-  
 plici ratione. Ibidem.  
**S**piritus sancto an proprie conueniat esse donum li. i. di. xi. q. iii. d. R. 22.  
**S**piritus sancti distinctiua proprietas an sit donum vel dona-  
 bilitas li. i. di. xi. q. v. c. R. 27.  
**S**piritus sanctus amor et donum quomodo dicunt eandem proprie-  
 tatem vel notionem ratione differentem li. i. di. xi. 51.  
**S**piritus sanctus an ratione donabilitatis dicatur spiritus noster  
 li. i. di. xi. q. vi. f. R. 33.  
**S**piritus sanctus an eadem ratione dicatur datum et donatum li.  
 i. di. xi. b. Ad idem. e.  
**S**piritus sanctus dicitur donum eternaliter li. i. di. xi. c.  
**S**piritus sanctus procedendo accipit. non tamen ut esset donum  
 sed etiam ut esset essentia li. i. di. xi. c. prope medium. et d.  
**S**piritus sanctus an ad se relative dicatur li. i. di. xi. g.  
**S**piritus sanctus proprietate est donum 20. li. i. di. xi. f.  
**S**piritus sanctus an possit dici pater vel filius vel trinitas li. i. di. xi. g.  
**S**piritus sanctus non dicitur relative ad patrem et filium secundum  
 quosdam opinionem li. i. di. xi. b.  
**S**piritus sanctus quare non dicitur donum creature li. i. di. xi. 58.  
**S**piritus sanctus quomodo dicitur eternus conditor rerum li. i. di. xi. 4.  
**S**piritus sanctus quare non refertur ad se in quantum spiritus  
 sed in quantum donum li. i. di. xi. 6.  
**S**piritus sanctus an dicatur datum relative ad se cum ipse det  
 se libro. i. di. xi. d.  
**S**piritus sanctus ratione cuius effectus dicitur dari li. i. di. xi. 17.  
**S**piritus vnus est ut dicit apostolus qui adberet deo. ergo  
 vna res. Solutio li. i. di. xi. 42.  
**S**piritus sanctum non habitare in corpore nostro quomodo totum aia  
 nostra implevit hinc dicitur li. i. di. xi. e.  
**S**piritus sanctus tripliciter inspirat dicenda li. i. di. xi. 8.  
**S**piritus sanctus docet doctores quicquid asserunt ponunt.  
 non opinantur li. i. di. xi. 5.  
**S**piritus sanctus cum dicitur substantia bonorum non excludit  
 dicitur donum creatum li. i. di. xi. 16.  
**S**piritus sanctus quomodo dicitur descendisse in columba li. i. di. xi. 7.  
**S**piritus sancti persona quomodo dicitur nobis propinquior. et quomodo  
 vntus diuine et humane nature potest fieri mediante spiritu  
 sancto li. i. di. xi. 57.  
**S**piritus sanctus dupliciter operatur. aliquando ut spiritus. aliquando  
 ut sanctus et quomodo operatur est in conceptione filii dei. et quomodo  
 in conceptione Marie. iohannis 20. li. i. di. xi. 15.  
**S**piritus sanctus quare non dicitur pater spiritus. sicut Maria dicitur  
 mater spiritus li. i. di. xi. 12. et 15.  
**S**piritus sanctus aliter illabitur homini. aliter vntus filii bo-  
 mini vnione personalis li. i. di. xi. 11.  
**S**piritus sanctus discipline effugiet fictum. et in malivolam ani-  
 mam non introibit sapientia quomodo intelligitur li. i. di. xi. 30.  
**S**piritus sanctus quare est petendus et non est ad eum dirigenda  
 petitio li. i. di. xi. 41.  
 De spiritu sancto vide aliqua vbi missio.  
 Splendo:

# Tabula.

Splendor, radius, lumen differunt, lib. j. di. lx. v.

## Sponsus

Sponsa vel sponso quod et quomodo tractare religionem, li. iij. di. xxvij. 5.  
Sponsa quod accipitur in hac dist. et alibi, li. i. di. i.  
Sponse quare non statim tradantur, lib. iij. dist. xxvij. m.  
Sponsa quod sit vidua mortuo sponso, et que non sit, li. iij. di. xxvij. n.  
Sponsam inter quas et sponsum consensus de presenti intercessit eo mortuo, si alius eas duxerit hunc ad sacros ordines accedere non posse quod intelligitur, li. iij. di. xxvij. 7.  
Sponsalibus de futuro an aliquid iuris conferat iuramentum superadditum, li. iij. di. xxvij. 1.  
Sponsalium contractionem an impediat defectus etatis, li. iij. dist. xxvij. q. ij. c. R. 23.  
Sponsalia posse ante septennium contrahi que ratio videtur probare quod sit dissolubilia, li. iij. di. xxvij. 24.  
Sponsalia contracta post septennium an possint dissolvi per mutuum consensum, li. iij. di. xxvij. q. iij. f. R. 25.  
Sponsalia quattuor modis contrahuntur, li. iij. di. xxvij. 26.  
Sponsalia in octo casibus solvantur, li. iij. di. xxvij. 27.  
Sponsalium effectus duplex, lib. iij. di. xxvij. 28.

## Status

Status quod est in genere efficientis, in genere finis, in genere speciei et forme, lib. j. di. iij. 1. 2.  
Status nullus potest dari ultra que divina potentia non possit, lib. j. di. iij. 11.  
Status ponitur in aliquo duplici, lib. ij. di. iij. 3.  
Status quartum in quo possit transvenialiter peccare non convenit esse, lib. ij. di. iij. 44.  
Status innocentie duo tempora respicit, et quo tempore adhibuit tantum naturalia, et quo naturalia et gratuita, lib. ij. dist. xxij. 24.  
Status secundum quid consideratur et ponitur, lib. ij. di. xxij. 27.  
Status in profectu cognitionis est dupliciter, et quod status est in christo et alijs beatis, li. ij. di. xxij. 18.  
Status bonis triplex distinguitur post anime infusionem, et in quo potest sanctificari et quod, li. iij. di. vj. 47.  
Status vite presentis est multiplex, et cui statim debetur vita eterna et cui non, lib. iij. di. xx. 15.

## Stella

Stelle fixe et planete quomodo moventur et ubi sunt posite, lib. ij. di. xliij. 55.  
Stellarum siue luminarium impressiones an causent in hominibus diversitatem morum, lib. ij. di. xliij. q. iij. m. R. 78.  
Stellarum conjunctiones causare bella quomodo intelligitur, lib. ij. di. xliij. 80.  
Stella quomodo docuit magos christi natiuitate, lib. ij. di. xliij. 82.

## Sterilitas

Sterilitatem procurantes non sunt coniuges sed fornicarii, lib. ij. di. xxij. c. prope medium.  
Sterilis qua maledictione maledicebatur, li. iij. di. xxij. 1.

## Stipes

Stipes quid sit, lib. iij. di. xl. 7.

## Stultus

Stultos preesse sapientibus, malos bonis, et seruos dominis quod dicatur inordinatum, lib. ij. di. xliij. 25.

## Stupor

Stupor quod auferat sensum, lib. ij. di. xxxij. 59.  
Stupor quid sit, lib. iij. di. xxxij.

## Stuprum

Stuprum et fornicatio quod differunt, li. iij. di. xli. 5.  
Stuprum an sit malus peccatum quam adulterium, li. iij. di. xli. 6.

## Subauctoritas

Subauctoritas quid sit, lib. j. di. xxxij. 24.

## Subiectum

Subiectum, li. senten. quid sit, li. j. in prologo. q. j. R. 6.  
Subiectum in aliqua scientia tripliciter accipitur, Ibidem.  
Subiectum, lib. senten. quo dicitur deus, li. j. in prologo. 7.  
Subiecta omnium scientiarum esse res et signa quomodo intelligitur, lib. j. in prologo. 8.  
Subiectum non est in deo quod intelligitur, lib. j. di. xxxij. 18.  
Subiecto multiplicato accidens multiplicari quod intelligitur, lib. ij. di. xliij. 22.

Subiicit se homo creaturis inferioribus quattuor rationibus et secundum quas est meritum, li. iij. di. j. 11.

Subiici alij est duplici, et quod est cum libertate, li. iij. di. xxij. 25.

## Substantia, Substantialiter

Substantia vel essentia an generet, li. j. di. v. q. j. a. R. 10.  
De substantia patris an aliquid generet, li. j. di. v. q. j. b. R. 20.  
Substantialiter accipitur aliquid tripliciter, li. j. di. v. 21.  
Substantia vel essentia an generetur, li. j. dist. v. q. j. c. R. 15.  
Substantia dicitur dupliciter, libro. j. dist. v. 23. Et dist. xxij. 26. et dist. xxv. 10.  
Substantia iterum dicitur dupliciter et secundum quem modum nomina relatiua respondentur ad interrogationem factam de substantia, lib. j. dist. xxij. 26.  
Substantia distinguitur multipliciter, li. ij. di. xxvij. 5.  
Substantia dicitur dupliciter, et quomodo verificatur quod dicitur, Quorum substantia est eadem, eorum voluntas est eadem, lib. iij. dist. xxij. 10.  
Substantia dicitur multipliciter, et quomodo fides dicitur substantia, lib. iij. dist. xxij. 36.  
Substantia an per generationem communice, li. j. dist. v. q. j. d. R. 26.  
Substantie est duplex proprietas et que harum est perfectio nis que imperfectionis, li. j. di. viij. 45. et dist. xxij. 11.  
Substantia non dicitur uniformiter de deo et de creatura, li. j. dist. viij. 67.  
Substantia abusive dicitur de deo, li. j. di. viij. 12.  
Substantia quid dicatur, lib. j. di. xxij. 11.  
Substantie siue subsistentie nomen an dici debeat in diuinis, lib. j. di. xxij. q. ij. b. R. 11.  
Substantie et subsistentie nomen accipitur in diuinis dupliciter, libro. j. di. xxij. 11. et 14.  
Substantia hoc nomen an numeretur in diuinis, libro. j. dist. xxij. q. j. d. R. 14.  
Substantia quod medium tenet inter essentiam et personam, lib. ij. dist. xxij. 15.  
Substantiam aliter accipiunt greci quam nos, li. j. dist. xxij. b.  
Substantialiter quare dicitur nomen, li. j. di. xxij. 19.  
Substantie et subsistere differunt secundum Boetium, li. j. di. xxv. 1. 2.  
Substantia individua quomodo dicatur in diffinitione personae, libro. j. di. xxv. 18.  
Substantia in diffinitione persone an stet pro comuni vel by postati, lib. j. di. xxv. 19. 20.  
Substantie simplicis proprietas quomodo non potest esse composita, lib. ij. di. ij. 19.  
Substantie spirituales et corporales an sint simul create, lib. ij. di. ij. q. iij. f. R. 29.  
Substantiam non recipere magis et minus quomodo intelligitur, lib. ij. di. iij. 5.  
Substantiam nobilitatem esse que est multiplicior in potentia quomodo intelligitur, lib. ij. di. viij. 11.  
Substantiarum diuersarum agentium diuersos esse actus quomodo intelligitur, lib. ij. di. x. 39.  
Substantie spirituales officium est mouere corpus quomodo intelligitur, lib. ij. di. xxvij. 38.  
Substantia aliqua corporalis quare per naturam est intransmutabilis, et tamen nulla substantia spiritualis per naturam est ad malum inflexibilis, li. ij. di. xxvij. 9.  
Substantia spiritualis non cognoscit et diligit per eadem virtutem, quanto sol illuminet et calefaciat per eandem virtutem, li. ij. di. xxvij. 26.  
Substantia dicitur ordinata vel deordinata solum ratione potentie, lib. ij. di. xxx. 14.  
Substantia que incipit agere quomodo erit ab ocio in actum, li. iij. dist. xxvij. 10.  
Substantialia spiritualis quare non recipit corporale corporaliter, et quare materiale recipit spiritale spiritualiter, li. iij. di. j. 46.  
Substantia patiens est in duplici differentia, et secundum quem modum passio intensa corrumpit simpliciter auferendo esse, li. iij. dist. xliij. 64. *p. liz. 247. 28*

## Subuenire

Subuenire miseris potest aliquis duplici, et quod est iusticie et quod est misericordie, li. iij. di. xxxij. 2.

## Successuum

Successuum quod est simul cum instantaneo, li. iij. dist. x. 25. Sufficienter

Sufficientia

Sufficientia in deficiendo non est sufficientia simpliciter sed fm quid li. ij. di. xxxij. 18.

Suffragium

Suffragio ecclesie que persone indigeant. r ad quid lib. iij. dist. xlv. 7.

Suffragia ecclesie an profint defunctis qui sunt mediocriter boni li. iij. di. xlv. q. j. d. R. 22.

Suffragia ecclesie duo faciunt valere. scilicet dignitas r necessitas. Ibidem.

Suffragia quomodo non valent comprehensoribus nec vltoribus li. iij. di. xlv. 25.

Suffragia quo profunt bis qui non sunt in statu merendi li. iij. dist. xlv. 24. r. 25.

Suffragia quo minuitur obligatio ad pena li. iij. di. xlv. 26.

Suffragia si delent partem pene. ergo possibile q totam. et ita ille remanebit impunitus. Solo li. iij. di. xlv. 27.

Suffragia facta per malos an profint libro. iij. dist. xlv. q. ij. c. R. 28. r. 29.

Suffragia sunt duplicia. r que profunt siue fiant a malis siue a bonis. r que r quod si fiant a malis li. iij. di. xlv. 30.

Suffragia quantum profint. r cum non profint equaliter omnibus queritur cui magis profint. an ei qui magis meruit. an ei pro quo specialiter fiunt li. iij. di. xlv. q. iij. f. R. 31.

Suffragia magis prodesse ei qui magis meruit quo est intellegendum li. iij. di. xlv. 32.

Suffragia distribuit deus fm intentionem offerentis suffragium li. iij. dist. xlv. 35.

Suffragia quo liberatur alter altero citius li. iij. di. xlv. 34.

Suffragia ecclesie plus profunt ei qui plus meruit. qz oblatio precij in cruce. qz facta sit pro omnibus: tantum prodest cui libet quantum meruit. Solo li. iij. di. xlv. 25.

Suffragia impariuntur viuentis mortuis. r que sunt illa q profunt defunctis li. iij. di. xlv. b.

Suffragia aliqua non profunt defunctis vt exequiarum pompel. iij. di. xlv. c.

Suffragia an profunt oibus equaliter li. iij. di. xlv. d.

Suffragia ecclesie qz no subueniunt i firmo mediocriter bono decedenti in sine mundi. qz quod habeat liberari li. iij. di. xlv. e.

Suffragia quo impariuntur mortui viuis li. iij. di. xlv. f.

Suffragia ecclesie an aliquo modo mitigent penas damnatis li. iij. di. xlv. q. j. a. R. 7.

Suffragia ecclesie prodesse danatis vel qz ecclesia pro eis interdat orare si que rationes probare videtur quomodo. sunt dissoluende li. iij. di. xlv. 8.

Suffragia pfunt existenti in purgatorio dupliciter. Ibidem